平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間の受注高は前年同期より1.2%増加の25,236百万円となり、売上高は生産体制や生産工程の
改革により作業が順調に進捗したことから前年同期比で7.7％の増加となる見込です。さらに、損益面におきましても、徹底
したコスト削減効果により、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも上記のとおり、当初予想値から大幅に改善する
見込となりました。
 なお、通期の業績予想（連結・個別）につきましては、現在作業中ですので第２四半期の決算発表時にお知らせいたしま
す。

(注)上記の業績予想数値につきましては、本資料の発生時現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、実際
の業績は、今後の様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成21年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社パスコ

代表者 代表取締役社長 杉本 陽一

（コード番号 9232）

問合せ先責任者 取締役 経営管理部長 西本 利幸

（TEL 03-5722-7600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,000 △1,100 △1,300 △1,000 △13.82

今回発表予想(B) 16,900 △410 △670 △470 △6.50

増減額(B-A) 900 690 630 530

増減率(%) 5.6 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

15,684 △1,316 △1,550 △1,158 △15.99

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 △1,000 △1,200 △800 △11.04

今回発表予想(B) 14,800 △450 △740 △490 △6.76

増減額(B-A) 800 550 460 310

増減率(%) 5.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

14,017 △1,088 △1,221 △791 △10.92